CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(Mcms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N°251/2021

Sarandi, 08 de Outubro de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, os Vereadores adiante nomeados,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja implementado um semáforo na Avenida Maringá com a Rua David
Pavão, para melhor controle do tráfego da área.

Respeitosamente, Vereadores Gilberto Messias de Pinas e Fábio de Souza Silveira
"Balako".

Vere
cm e

S- 4 \
DE PINAS 	FÁBIO DE SOUZA SILVEIRA "BALWO"

or 	 Vereador-Autor
r.gov.br 	 verfabiobalako@cms.pr.gov.br

Plenário Adéreio es da Silva.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N°251/2021 DATA DE APRESENTAÇ s • a iii 0/2021

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDINÁRIA D2 DIA: 13/10/2021

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA AT ' 	ÉS D
138/202 	CIVIS I E 14/1

ICIO
2021

OBS. villS VISTO PRESIDEN 	V

/

	00000001